

Styremøte

Hovedstyre i Spanskrøret 2024

Dato: 04.09.2024

Ordstyrer: Mariken

Sted: Kontoret

Referent: Erik

Tilstede: Alle

Fraværende: Sofie

Oppsummering

Kakebaker/ snacks og kaffekoker ansvarlig

- Maren

Runde rundt bordet

Hvem		Kommentar
Mariken	Var på onkelp, var crazy sto på første rad. Reflekterer rundt at det var pga festningen. Startet med september hard (veggie heaven).	
Sofie		
Erik	Jeg overaska pappa som fylte 60	
Christian	Var ikke her på søndag, rolig sommer. Stockholm, hvor mormor og samboer til nevnte mormor ble feiret. Var på terningkast 3 standup, var heeelt ok. Farley type Henrik var der.	
Mia	Bada i fiskeolje, soyasaus. Opptak. Vært på immball og surfet. Mener selv hun var veldig god....	
It Fredrik	Var i Spania forrige gang, jobbet i sommer, og tatt det rolig. Var fadderbarn og styrefadder, noe som var gøy. Komme seg på hesten igjen nå, kjøh	
Bok Fredrik	Har ikke lov å ta praksis 3, kose seg med 2.klasse.	

Veslemøy	Samma gamle, buldre. Lever i nuet	
Maren	Kjøpt ballkjole, mamma syntes den var fin. Mye skole, forteller ting som skal komme på neste post	
Hanna	Syklet birken, gikk veldig bra. Feira bursdag på søndag med familie. Gjort skole	
Rasmus	Trener igjen. Hjemme i helga, feira bursdag av venn * 2. Ble syk :(Tror han er frisk nå	

Oppdatering rundt vervarbeid

Hvem		Kommentar
Mariken	LL møte, sydd nytt styrebånd, koordinering	
Sofie	Fått fulltallig påmelding til itDAGENE (måtte sende personlig melding til flere for å få dekket den siste plassen), ordnet påmelding for opptakstur	
Erik	Purra, hjulpet Maren med å få ordna band til immballet og purra litt mer.	
Christian	Drevet med handel og panting for kontoret	
Mia	Snakket mer med Elias om foredrag om utveksling, blir rundt slutten av oktober/starten av november. Skal søke støtte til NV og IE.	
It Fredrik	Oppdatert nettsida med litt av hvert, undergrupper, fadderuka osv. Grubla om hvordan discord kan gjøres bedre.	
Bok Fredrik	Noe styr rundt fakturaer knytta til avisa, men Erik hjelper meg masse<3	
Veslemøy	Styrt med planlegging rundt tur, søkt hos frifond	
Maren	Gjort mye rundt immballet, ordnet med band og påmelding. Jobbet litt med åre og buss til dette planlegger sosial kveld på mandag, og neste møte etter immballet	
Hanna	intet nytt, var jo med på LL møte. Har ikke fått betalingsting for volleyballen	



Rasmus	Laget messengergruppe for kullet, informert om div. bl. a. Immball, Lurdo, faddervurdering og komitéopptak. Foreløpig 7stk som har vist interesse for LURveleven Skaffet medkonferansier til Immball	
--------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--


Ris/ros


Hvem	R(i/o)ses for hva
Erik	Ros for å hjelpe meg(Fredrik Bok) med faktura-helvette<3
Maren	Ros for å ha fått med 120 på immball

Spanks

Hvem har sendt inn	Hvem skal få spank	Grunnlag for spank	Tas den?

<p>Hanna</p>	<p>IT Fredrik</p>	<p>Spank for å ikke ha fikset luremus og kråkeluren om til Kultur... på</p>  <p>nettsiden</p>	<p>Ja</p>
<p>Hanna</p>	<p>Christian</p>	<p>Spank for å ikke fylle opp kjøleskapet til studiestart</p> 	<p>Ja</p>
<p>Hanna</p>	<p>Erik</p>	<p>Ikke vite hvor kjellern er</p>	<p>ja</p>
<p>Bok Fredrik</p>	<p>Maren</p>	<p>Spank for å ikke være stille sånn 5 ganger når bett om det</p>	<p>Nei</p>

Bok Fredrik	Sofie	se over	Må ta neste gang!
Maren	IT Fredrik	Spank for første som fikk ledertrøye på vorset	Ja
Maren	Bok Fredrik	Spank for å skremme faddere og fadder barn med å skrike	Ja
Hanna	Erik	for å enda ikke gitt meg pengene mine!	ja
Hanna	Bok Fredrik	Trippelspank for å slå ett barn så hardt at han knakk Spanskrøret sitt 	Ja, 3
Bok Fredrik	Vet ikke helt hvem	Spank til samtlige som ikke dro til samf sammen med resten etter hybel til hybel	Trekkes
Maren	Erik	En spank hver dag der han ikke meldte seg på imball	Ja, 3
IT Fredrik	Sofie	for å tro at et mobil nummet er kontonummer når hu skulle betale for togbillett på samf av Unn. "jeg fikk ikke overført fordi det bare var 8 siffer"	Kan ikke tas denne gangen!

Maren	Veslemøy	for å spørre om jeg skal henge meg selv	Ja
Maren	Bok Fredrik	Spank for å spørre om konklusjon for spank over	ja lmao
IT Fredrik	Bok Fredrik	se over	Ja
Hanna	IT Fredrik	Spank for å tro det er Mariken som står der.... 	Ja
IT Fredrik	Bok Fredrik	Spank for å være enig	ja
Bok Fredrik	Veslemøy	Spank for å også være enig	Trekkes
Veslemøy	Bok Fredrik	Spank for å ropa Morrapulere til Erudio	ja
Veslemøy	Bok Fredrik	Spank for å sparka bein på meg. Au	ja
Veslemøy	IT Fredrik	Spank for å kidnappa meg og legga meg i bakken	Ja
Sofie	Mariken	Spank for å sikte på skrittet til en stakkars førsteklasing på åpningskuddet	Kan ikke tas, Sofie er her ikke!
Mia	Bok Fredrik	Spank for å ikke backe styretlaget	Nei

Mia	IT Fredrik	se over	Ja
Mia	Erik	se over	Nei
IT Fredrik	Sofie	Spank for å velte en enhet på olympiske	kan ikke, tas neste gang
Sofie	Maren	Spank for å være tindenes SKROKKEtroll (de som vet de vet)	Ja
Sofie	En Fredrik	se over	Kan ikke tas
Bok Fredrik	Veslemøy	Spank for at jeg har MS for å skjelle meg ut	Ja
IT Fredrik	Veslemøy	for å gi Welle dahls som belønning for å pushe til fotball til fadderbarna	absolutt ikkje
Maren	IT Fredrik	Spank for å gi en slt liten og uskyldig idkomleder spank for å passe på sine komitémedlemmener	Ja
Mariken	Maren	Spank om hun ikke sender meg video innen en halvtime	Nei (sendte etter 25)
Hanna	Erik	Spank for å ikke følge med 	ja
Hanna	Rasmus	Spank for å ikke ha spank	Ja

Mariken	Mia	Spank for å melde seg på opptaksturen 2 ganger. Lov å være gira, men kan ikke ta opp to plasser	Ja
Maren	IT Fredrik	Kom for sent til møte	Ja

Styrets forslagskasse

Hva	Hva har kommet inn?

Saker <33

Sak 1: Info til Rasmus		Innmelder: Mariken Tid: 7 min
Bakgrunn	<ul style="list-style-type: none"> - Innlogging på mail og drive - Bli med i chatter - Skrive under på tausehetskontrakt - Styrebånd 	
Diskusjon	Rasmus får info. Meget kritisk til å signere kontrakten her ja... en som aner ugler i mosen. Han er med.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak 2: Oppdatering rundt en psykt vanlig uke		Innmelder: Mariken Tid: 3
Bakgrunn	<ol style="list-style-type: none"> 1. Enighet om at alle linjeforeningene tar ansvar for en dag hver. Kommer tilbake til hvordan dette gjennomføres 	

	2. Vi burde ha rosa dag og selge kake til inntekt for brystkreftforeningen når tiden nærmer seg. Hva tenker dere om det?
Diskusjon	Maren og Mariken forteller om hva som ble pratet om under møte. Kan få sponsa ting hvis vi ønsker å samle inn penger. Vi kan få tak i rosasløyer som vi kan gi med salg av feks kaker. Blå sløyfe blir også nevnt i denne diskusjonen.
Konklusjon	
Handlingsplan	

Sak 3: Sit kurs		Innmelder: Mariken Tid: 4 min
Bakgrunn	Det har blitt lagt ut nye datoer for SIT kurs. Om dette er noe som er relevant for dere, og dere har mulighet burde man dra på det	
Diskusjon	Ofte gratis mat. Kan være vanskelig å time, på grunn av at det er midt i skoledagen.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak 4: Immball		Innmelder: Maren Tid: 7 min
Bakgrunn	Bandet er i boks Når skal vi begynne styrevors	
Diskusjon	Jippiiiii.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak 5: Pride tog		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Hvordan gjør vi det med pride tog og immball. Skal vi høre om noen kan ta ansvar for det (fane osv), og ha det før immball? I såfall må jeg kontakte de som arrangerer slik at vi får plass i toget.	
Diskusjon	Høre med utdanningsforbundet om de har stolt-lærer t-skjorter vi kan få. Toget starter 13, litt usikre på om det er tid.	
Konklusjon	Mariken hører litt rundt. Kontakter stolt lærer, også tar vi det derifra.	
Handlingsplan		

Sak 6: Oppdatering rundt nettsiden		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Hvordan gjør vi det med kompendier på nettsiden frem til vi har fått innlogging?	
Diskusjon	Mulig å kunne ha de på discord? Inlogging er nesten good, men ikke helt. Virker litt vanskelig å få dette til.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak 7: Mediehåndtering		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Mariken går gjennom hva som ble snakket om på LL møte angående mediehåndtering blant linjeforeningene:)	
Diskusjon	Hvordan håndterer vi media. Vi opplever at linjeforeningen har et godt rykte, og vi ønsker ikke altfor mye media. Dette vil ikke gagne førsteklasse, eller noen forsåvidt. Mediagreier skal tas videre til linjelederforumet.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak 8: Gjennomgang av tilbakemeldinger på fadderuka		Innmelder: Mariken/ Hanna Tid: 6 min
Bakgrunn		
Diskusjon	Generelt: Bra. Veldig mange som likte faddergruppene og fadderbarna ble glade i fadderne. Vi klarte å holde unna drikkepress på en god måte. De fleste er fornøyde.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak 9: Rosa sløyfe og blå sløyfe måned		Innmelder: Maren Tid: 6 min
Bakgrunn	<ul style="list-style-type: none"> - Hadde vært gøy og viktig å samle inn penger til to viktige saker - Kan søke om å få produkter og spons til dette!! 	
Diskusjon	Vi har snakket om dette litt over. Kommer et forslag om at generelt i måneden kan vi selge noe for inntekt til en slik fin sak. Kunne hatt en rosa-dag, blir foreslått at kont-kom gjør dette. Søke både rosa men også blå (november). Bartekonkurranse (??).	

Konklusjon	
Handlingsplan	

Sak W: Sosialt med styret?		innmelder: Hanna Tid: min
Bakgrunn	Feire nytt semester og Rasmus? Vi kan ha det hos meg kanskje? Mulig sing sing igjen? syng inn Rasmus	
Diskusjon	Alt er 20 års, bowling blir nevnt. Rasmus våkner... Sosialkveld på en onsdag.	
Konklusjon	onsdag 18. hanna sjekker om hun kan. Kanskje spillkveld. It fredrik voldsomt tørst	
Handlingsplan		

Sak X: Opptakstur		Innmelder: Mariken Tid: 20 min
Bakgrunn	Sofie har lagt inn litt mer info i dokumentet på disken: "plan for gjennomføring av opptakstur", og påmeldingskjema er sendt til styremailen slik at dere kan se hvem som er påmeldt.	
Diskusjon		
Konklusjon		
Handlingsplan		

Eventuelt kommet opp under møtet

Sak og/eller navn	Konklusjon
styremøte i høst (quiz på Work Work samtidig)	Bytter møte til mandager om to uker
Komiteopptak	Maren kan få legge til folk fortløpende
Lurveleven	6,5 folk har meldt seg foreslått at de som er gira lager en egen chat. De kan kontakte Truls B Kristiansen for info/tips. Rasmus og Bok Fredrik kan snakke sammen, de må skaffe hype in the chat
Bilder til nettsida	Laste opp bilder fra fadderuke. lage thread (?). Bandet kontakter IT Fredrik
Deling insta	Litt vanskelig dilemma med hva vi skal dele på insta. Spanskrøret er politisk-uavhengig og blir feil å dele politisk budskap. Vi deler spanskrøret ting :) Sofie er eneste reposer på insta. Dette er i strid

	med § 2 av vedtektene våres: "...Linjeforeningen Spanskrøret skal være uavhengige av politiske parti og religioner..."
--	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Handlingsplan videre

Saksnr. + Navn	Handlingsplan
Sak 5: Pride tog	Mariken hører litt rundt. Kontakter stolt lærer, også tar vi det derifra.
Sak W: Sosialt med styret?	onsdag 18. hanna sjekker om hun kan. Kanskje spillkveld. It fredrik voldsomt tørst

Møtekritikk

- NSTR